
•  Možnost vzdáleného ovládání pomocí aplikace ETA Smart
•  Nastavitelná hodnota relativní vlhkosti v rozsahu  

od 30 do 75 % (po 5 %)
•  Zvlhčovací výkon max. 300 ml/h
•  3 úrovně nastavení množství vodní páry
•  Časovač s možností nastavení provozu od 1 do 12 hodin
•  Odnímatelná nádoba o objemu 5 l
•  Až 30 hodin nepřetržitého provozu
•  Pohodlné plnění nádoby shora
•  Možnost efektního podsvícení se 7 barvami. Lze nastavit  

i jen jednu oblíbenou barvu.
•  Přehledný LED displej
•  Bezpečnostní automatické vypnutí při nedostatku  

vody v nádobě
•  Protiskluzové nožky zajišťující stabilitu na pracovní ploše
•  Velmi tichý provoz
•  Světelná a zvuková signalizace provozu
•  Délka napájecího kabelu 1,5 m
•  Příkon 25 W

• Wi-Fi: 2,4 GHz

ULTRAZVUKOVÝ ZVLHČOVAČ VZDUCHU 
A AROMA DIFUSÉR 2V1

MOISTY SMART
ETA262990000

BAREVNÉ PROVEDENÍ
bílá

EAN: 8590393343829

LOGISTICKÁ DATA
Rozměry balení:
Výška (cm): 34,00
Šířka (cm): 24,80
Hloubka (cm): 23,90
Hmotnost (kg): 1,67

Rozměry výrobku:
Výška (cm): 30,00
Šířka (cm): 20,50
Hloubka (cm): 20,50
Hmotnost (kg): 1,18

Přehledný LED displej

Ultrazvuková technologie rozprašování  

Možnost použíti v kombinaci s tekutými  
vonnými oleji  

Určeno pro místnosti do 40 m2  

 
Až 12 hodin nepřetržitého provozu

 
Dotykové ovládání 

Odnímatelná nádoba  
o objemu 5 l


